i
Gis ioseph duce⁊ est in egyptū:
emitq; enī phutifar eunuchus
pharaonis pnceps exercit⁊ sui
vir egypti⁊ de manu hismaelitaz a qbus
pductus erat. Fuitq; dñs cū eo. et erat
vir in cūctis pspere agēs. Hitauitq; in
domo dñi sui: q; optie nouerat dñm esse
cū eo. ⁊ oia q; gereret ab eo dirigi i manū
illi⁊. Inveitq; ioseph grāz corā dño suo
⁊ misstrabat ei. A q; pposit⁊ oib⁊ gubernabat
creditā sibi domum: ⁊ vniuersa q; ei
tradita fuerat. H̄ndixitq; dñs domui egi-
ptij. ppter ioseph ⁊ multiplicauit tā i edib⁊
q; in agē cunctā ev⁊ subam. Nec quicq;
aiud nouerat nisi panē q; vescebat. erat
aut̄ ioseph pulcta facie ⁊ decorus aspcū
Post multos itaq; dies: iniecit dñs sua
oclos suos i ioseph ⁊ ait. Dormi meū
c ūj

Qui nequaquam acquiesces opere nefario dicit ad eam. Ecce dominus meus oibus mihi tradidit ignorat quod habeat in domo sua. nec quicquam est quod non in mea sit prestatum; vel non tradiderit mihi propter te quod vox eius es. Quod ergo possunt bene malum facere; et peccare in dominum meum. Huiuscemodi vobis per singulos dies loquebamur. et mulier molesta erat adolescenti. et ille recusabat stupratus. Accidit autem quodcumque die ut intraret ioseph domum et opibus quipiam absque arbitrio faceret. et illa aperte laetitia lacinia vestimentis ei diceret. Dormi mecum. Qui relicto in manu eius fugit et egressus est foras. Et igitur vidisse mulier vestem in manibus suis et se esse temptata vocavit ad se huius domus sue et ait ad eos. Entra introdunt virum hebreum ut illudetur nobis. Ingressus est ad me ut coiret mecum. Et igitur ego succubasse et audisse vocem meam reliquit pallium quod tenebam et fugit foras. In argumentum fidei retentum pallium ostendit marito reverenti domum et ait. Ingressus est ad me seruus hebreus qui adduxisti ut illudetur mihi. Cumque audisset me clamare reliquit pallium quod tenebam et fugit foras. his auditis dominus et nimis credulus vobis igitur iratus est valde. tradiditque ioseph in carcere ubi pueri regi custodiebantur. et erat ibi clausus. Fuit autem dominus cum ioseph. misericordus est illi. et dedit ei gratiam in specie pincipis carceris. Qui tradidit in mano illi. uniuersos pueros qui in custodia tenebantur et quocumque siebat sub ipso erat. nec nouerat aliqd cunctis ei creditur. Dominus enim erat cum illo. et oia opera eius dirigebat.

XL

Iste itaque gestis accidit ut peccaverit duo eunuchi. pincerna regi egipci et pistori regno suo. Ita utque et contra eos pharaonem non alter pincernus pererat. alter pistoribus misit eos in carcere principis militum in quo erat vincitur et ioseph. At custos carceris tradidit eos ioseph quem et miserabat eis. Aliquatulum tempore fluerat et illi in custodia tenebatur. Tuleruntque ambo somnum nocte una iuxta interpretationem regnorum sibi. Ad quod cum introisset ioseph mane et vidisset eos tristes scissemus?

est dices. Cur tristior est hodie solito facies tua. Qui responderunt. Hominum vidi mus et non est qui interpretetur nobis. Dicitque ad eos ioseph. Numquid non dei est interpretatio? Responde mihi quod videris. Narravit post propositum pincernum somnum suum. Tulerat coram me vitam in quo erat tres pagines crescere paulatim in gemmas. et post flores duas maturescere. calicemque pharaonis in manu mea. Tulique duas et expisi in calice quem tenebam et tradidi poculum pharaoni. Redit ioseph. Hec est interpretatio somni. tres pagines: tres adhuc dies sunt post quod recordabatur pharaonem ministerum tui. et restituens te in gradum pristinum: dabisque ei calice iuxta officium tuum sic agere queueras. Tunc memetome meum cum tibi bene fuerit et facies mecum thias ut suggereras pharaoni ut educat me de isto carcere: quod furtim sublatum sum de terra hebreorum. et hic innocens in lacum missus sum. Tulerat pistor magisterque prudenter somnum dissoluuisse ait. Et ego vidi somnum quod tria canistra farine habere super caput meum: et in uno canistro quod erat excelsum portare me putabam oculis cibos quod fuerat arte pistoria: auesque comedere ex eo. Redidit ioseph. Hec est interpretatio somni. Tria canistra: tres adhuc dies sunt post quod auferet pharaonem caput tuum: ac suspendet te in cruce et lacerabit voluntates carnes tuas. Et inde dies tertius natalitus pharaonis erat. Qui facies grade cuiusdam puerum suis: recordatus est inter epulas magistrorum pincernorum et pistorum principis: restituitque alterum in locum suum ut portigeret ei poculum. alterum suspeditum in patibulo ut pectorum veritas probaretur. Et tunc succedebus prosperis: postmodum pincernum oblitus est interpretis sui.

XLII

Post duos annos vidit pharaonem somnum. Nutabat se stare super fluuium de quo ascendebat septem bues pulcre et crasse nimis et pascebantur in loco palustribus. Alleluya quod septem emergebant de flumine sedem perfectam in macie. et pascebantur in ipsa amnis ripa in loco virginitatis: deuorum uerutque eas quae mira species et habitudo

Genesis

corpor^z erat. Expergesfactus pharao rursum dormiuit et vidit alterū somniū. se p̄ sp̄ce pullulabāt in culmō vno plene atq̄ formosē; alie q̄ totidē sp̄ce tenues et p̄cussē vredine oziebantur deuorātes oēm prior^z pulcritudinē. Euigilās pha- rao post quietē et fcō mane pauore pterritus misit ad oēs p̄iectores egypti. cū crosq̄ sapientēs. et accersit^r narravit somniū: nec erat q̄ interptare. Tunc temū reminiscēs mḡe pincernay ait. Lōfite/ or p̄cēm meū. Irat^r rex seruis suis me et mḡem pistoz retrudi iussit in carcerez p̄ncipis militū: ubi vna nocte vterq; vi dim^r somniū phagiaz futuroz. Erat ibi puer hebre^r eiusdē duc^r militū famulus cui narratēs somnia audiūim^r q̄cqd p̄ stea rei phauit euētus. Ego enī reddit^r sum officio meo: et ille suspēsus est i cruce. Protinus ad reg^r impiuz eductū de carcere ioseph totunderūt. ac veste mu- tata obtulerūt ei. cui ille ait. Tidi somnia nec est q̄ edisserat q̄ audiū te sapientissime dicere. R̄ndit ioseph. absq; me de^r r̄idebit p̄spēra pharaoni. Narravit ḡ pharao q̄ viderat. Nutabaz me stare sup ripā flumis: et septē boues de amine p̄cedere pulcras nimis et obesis carnibz q̄ in pastu pa'udis virecta carpebat. Et ecce has seq̄banz alie septē boues int̄m deformes et macilēte ut nūnq̄ tales in terra egypti videri. Que deuorat^r et cō- sumptis p̄zibz nullū saturitat^r dedere vestigium s̄z file macie et qualore torpebat Euigilās rursuz lopoz de p̄ssus vidi so- mniū. Septē sp̄ce pullulabāt i culmo vno plene atq̄ pulcritume. alie q̄ septē tenues et p̄cussē vredine. oziebant^r et si- pula q̄ prior^z pulcritudinē deuorauerūt. Narravi p̄iectoribz somniū: et nemo est q̄ edisserat. R̄ndit ioseph. Somniū re- gis vnu ē. q̄ factur^r ē de^r oñdit pharaoni. Sepeē boues pulcre et septē sp̄ce ple- ne: septē vberat^r anni sūt. eandēq; vim somniū p̄pendūt. Septē q̄z boues te- nues et macilēte q̄ ascenderūt post eas. et septē sp̄ce tenues et vento vrēte p̄cussē septē anni vencire sūt famie; q̄b ordie